
UCHWAŁA NR 8/21 
RADY GMINY DĘBOWA ŁĄKA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębowa 
Łąka 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 i 2361) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Wąbrzeźnie z dnia 2 lutego 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 44/20 Rady Gminy Dębowa Łąka z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębowa Łąka (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r, poz. 6443), 
w załączniku § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Ustala się następującą minimalną częstotliwość odbierania odpadów komunalnych 
określonych w § 2 ust. 1 pkt 1-4 i 13 z terenów nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego: 

1) z nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie 01.04 do 31.10 - co dwa tygodnie; 

- w okresie 01.11 do 31.03 - co cztery tygodnie; 

b) bioodpady, w tym odpady zielone: 

- w okresie 01.04 do 31.10 - co dwa tygodnie; 

- w okresie 01.11 do 31.03 - co 4 tygodnie; 

c) papier i tektura – co trzy miesiące; 

d) szkło - co trzy miesiące; 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe: od 01.04. do 30.09. – co 
miesiąc; od 01.10. do 31.03. – co dwa miesiące; 

f) popiół 4 razy w ciągu roku; 

2) z nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie 01.04 do 31.10 – co tydzień, 

- w okresie 01.11 do 31.03 – co dwa tygodnie, 

b) bioodpady, w tym odpady zielone: 

- w okresie 01.04 do 31.10 – co tydzień, 

- w okresie 01.11 do 31.03 – co dwa tygodnie, 

c) papier i tektura – co trzy miesiące; 

d) szkło - co trzy miesiące; 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe: 

- od 01.04. do 30.09. – co miesiąc; 

- od 01.10. do 31.03. – co dwa miesiące; 

f) popiół 4 razy w ciągu roku; 

3) z nieruchomości niezamieszkałych związanych z handlem, usługami, produkcją oraz 
przeznaczonych do użytku publicznego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D3988E-C315-4531-AB7E-67D1F88608AE. Podpisany Strona 1



a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – raz na miesiąc, 

b) bioodpady, w tym odpady zielone – raz na miesiąc, 

c) papier i tektura – co trzy miesiące, 

d) szkło – co trzy miesiące, 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe – co dwa miesiące; 

f) popiół 4 razy w ciągu roku.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Łąka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Maciejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D3988E-C315-4531-AB7E-67D1F88608AE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Potrzeba zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębowa Łąka wynika
z konieczności dostosowania częstotliwości odbierania odpadów komunalnych do zapisów określonych
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Maciejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D3988E-C315-4531-AB7E-67D1F88608AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3 Litera f



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

